
 

                                  OBEC MĚLNICKÉ VTELNO                                                                                                                

                          Mělnická 49, 277 38   Mělnické Vtelno 

Zápis č. 2/2023 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Mělnické Vtelno, konaného dne 

20.03.2023 od 17.00 hod v zasedací místnosti OÚ Mělnické Vtelno 
 

Přítomno: 9 členů zastupitelstva 

Program: 
 

    1.  Schválení navrženého programu jednání      

    2.  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO       

     3.  Poskytnutí dotací z rozpočtu obce na rok 2023 

    4.  Pronájem prostor k provozování Pošty Partner     

    5.  Přijetí dotace na poskytování sociální služby 

    6.  Schválení dodavatele na akci „Elektro automobil pro pečovatelskou službu“ 

    7.  Různé 
 

Ověřovatelé: Ing. Marcela Hrejsová, Ing. Jaroslav Vacek 

Zapisovatelka: Šárka Martečíková 

Datum pořízení zápisu: 20.03.2023 
 

Zahájení a schválení programu 
 

Jednání zastupitelstva obce v 17.07 hod zahájila a dále řídila starostka obce Bc. Martina Götz. V úvodu starostka 

obce konstatovala, že zastupitelstvo obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno a při zahájení jednání bylo přítomno     

9 (pí. Zeyvalová je online přes web kameru z důvodu nemoci) z celkového počtu 9 zastupitelů obce, tímto je 

zasedání zastupitelstva schopno usnášet se ve všech bodech programu. 
 

Starostka obce konstatovala, že pro potřeby zápisu bude pořizován zvukový záznam ze zasedání ZO, tento bude 

následovně smazán a nebude s ním jiným způsobem nakládáno. Z důvodu GDPR paní starostka upozorňuje 

přítomné občany, že pokud si nepřejí být nahráváni, ať se nevyjadřují nebo odejdou. 

 

Zapisovatelkou dnešního ZO je paní Šárka Martečíková, jako ověřovatelé zápisu byli navrženi Ing. Hrejsová a 

Ing. Vacek. 
 

ZO bere na vědomí. 
 

Starostka obce Bc. Götz konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby bylo v souladu s § 93 odst. 1 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, informace o konání zasedání zastupitelstva 

byla na úřední desce Obecního úřadu Mělnické Vtelno zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, 

a to od 13.03.2023. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“.  
 

Zastupitelům obce byl termín s pozvánkou konání ZO včas řádně zaslán, materiály k jednání byly také zaslány 

včas k prostudování. Dále se k projednávaným bodům programu konala pracovní schůze zastupitelů. 
 

 

 

 

 

 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

2 

 

Starostka obce seznámila ZO s programem:  

       

  1.   Schválení navrženého programu jednání 

  2.   Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO  

  3.   Poskytnutí dotací z rozpočtu obce na rok 2023 

  4.   Pronájem prostor k provozování Pošty Partner     

  5.   Přijetí dotace na poskytování sociální služby 

  6.   Schválení dodavatele na akci „Elektro automobil pro pečovatelskou službu“ 

  7.   Různé 

  
  
 

1. Schválení navrženého programu jednání 

 

Starostka vyzvala zastupitele k možnému rozšíření programu zasedání ZO. Nikdo nevznesl návrh na jeho 

rozšíření. Starostka obce navrhla hlasovat. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje navržený program jednání zastupitelstva. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/1/2023 bylo schváleno. 
 

 

 

2. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO 

 

Kontrola plnění usnesení ZO ze dne 8.2.2023 konaného na OÚ Mělnické Vtelno - zápis byl ověřen, všechny 

ostatní body usnesení byly splněny, nikdo nevznesl námitku.  
ZO bere na vědomí 
 

Návrh usnesení: 

Usnesení č. 2/2/2023 zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno bere na vědomí. 
 

 

 

3. Poskytnutí dotací z rozpočtu obce na rok 2023 

 

ZO na svém zasedání konaném dne 8.2.2023 usnesení č. 1/6/2023 vyhlásilo dotační řízení z rozpočtu obce 

Mělnické Vtelno na rok 2023 s termínem podání žádostí od 9.2.2023 do 9.3.2023. Hodnocení podaných žádostí 

provedl finanční výbor obce. Paní starostka požádala předsedkyni finančního výboru Ing. Marcelu Hrejsovou o 

přednesení zprávy hodnocení podaných nabídek. Zpráva bude přiložena k zápisu – příloha č.1. 

 

A) Diakonia ČCE – středisko Západní Čechy 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Mělnické Vtelno pro 

rok 2023 Diakonii ČCE – středisko Západní Čechy, IČO: 45331154 ve výši 5.000,- Kč.  

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/3A/2023 bylo schváleno. 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

3 

 

B) Myslivecké sdružení „Višňovec“ Vysoká Libeň 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Mělnické Vtelno pro 

rok 2023 Mysliveckému sdružení „Višňovec“ Vysoká Libeň, IČO: 65602617 ve výši 48.000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: Bc. Götz 

Usnesení č. 2/3B/2023 bylo schváleno. 

 

C) Spolek Život venkova z.s. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Mělnické Vtelno pro 

rok 2023 spolku Život venkova z.s., IČO: 3221865 ve výši 40.000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: pí. Saifrtová 

Usnesení č. 2/3C/2023 bylo schváleno. 

 

D) Sbor dobrovolných hasičů Mělnické Vtelno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Mělnické Vtelno pro 

rok 2023 Sboru dobrovolných hasičů Mělnické Vtelno, IČO: 06584101 ve výši 45.000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: Ing. Vacek, Ing. Chramosta 

Usnesení č. 2/3D/2023 bylo schváleno. 

 

E) Myslivecký spolek Pramínek Mělnické Vtelno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Mělnické Vtelno pro 

rok 2023 Mysliveckému spolku Pramínek Mělnické Vtelno, IČO: 49517481 ve výši 50.000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: Ing. Chramosta 

Usnesení č. 2/3E/2023 bylo schváleno. 

 

F) Tělocvičná jednota Sokol Mělnické Vtelno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Mělnické Vtelno pro 

rok 2023 Tělocvičné jednotě Sokol Mělnické Vtelno, IČO: 70885311 ve výši 30.000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdrželi se: Ing. Vacek 

Usnesení č. 2/3F/2023 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

4 

 

G) Český svaz včelařů Řepín 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Mělnické Vtelno pro 

rok 2023 Českému svazu včelařů Řepín, IČO: 75094495 ve výši 5.000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/3G/2023 bylo schváleno. 

 

H) Kravín pro telátka z.s. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Mělnické Vtelno pro 

rok 2023 Kravínu pro telátka z.s., IČO: 17256593 ve výši 5.000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/3H/2023 bylo schváleno. 

 

I) Linka bezpečí z.s. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno neschvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Mělnické Vtelno 

pro rok 2023    Lince bezpečí z.s.. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/3I/2023 bylo schváleno. 

 

J) Zdravotní klaun o.p.s. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno neschvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Mělnické Vtelno 

pro rok 2023 dobročinné organizaci Zdravotní klaun o.p.s., IČO: 26547953. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/3J/2023 bylo schváleno. 

 

K) Nuovodent Mělník s.r.o. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno neschvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Mělnické Vtelno 

pro rok 2023 firmě Nuovodent Mělník s.r.o., IČO: 07166991. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/3K/2023 bylo schváleno. 
 

 

 

 

 

 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

5 

 

4. Pronájem prostor k provozování Pošty Partner 

 

ZO na svém zasedání dne 8.2.2023 usnesením č. 1/8F2/2023 schválilo záměr pronájmu prostor v bytovém domě 

(prostor sloužících k podnikání) o rozloze cca 11 m2, v budově č.p. 97, která je součástí pozemku p.č. st. 123   

k.ú. Vysoká Libeň, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,  

Katastrální pracoviště Mělník, s minimální výši nájmu 1.000,- Kč/měsíc včetně služeb k zajištění provozu Pošty 

Partner v obci. Byla podána pouze jedna nabídka a to od firmy TITO SERVICES s.r.o., se sídlem Dědická 903/13, 

Slatina, Brno, IČO: 09599045 s nabídkovou cenou 1.000,- Kč/měsíc včetně služeb. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje pronájem prostor v bytovém domě (prostor sloužící 

k podnikání) o rozloze cca 11 m2, v budově č.p. 97, která je součástí pozemku p.č. st. 123 k.ú. Vysoká 

Libeň, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Mělník, firmě TITO SERVICES s.r.o., se sídlem Dědická 903/13 Slatina, Brno, 

IČO: 09599045 za účelem provozování Pošty Partner s výší nájmu 1.000,- Kč/měsíc včetně služeb. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/4/2023 bylo schváleno. 
 

 

 

5. Přijetí dotace na poskytování sociální služby  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje přijetí dotace ve výši 1.402.600,- Kč a uzavření 

Veřejnoprávní smlouvy o dotaci na poskytování sociální služby na rok 2023 se Středočeským krajem, 

evidenční číslo poskytovatele: S-1801/SOC/2023 a pověřuje starostku obce k podpisu této smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/5/2023 bylo schváleno. 
 

 

 

6. Schválení dodavatele na akci „Elektro automobil pro pečovatelskou službu“ 

 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno projednalo a schvaluje výsledky zadávacího řízení v podlimitní 

veřejné zakázce na akci „Elektro automobil pro pečovatelskou službu“. 

Nejvhodnější nabídka od účastníka AUTO Mrkvička s.r.o., Kosmonosy, IČO: 27174328, nabídková 

cena 828.896,69 bez DPH.  

Zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce k vydání rozhodnutí o výběru dodavatele AUTO    

Mrkvička s.r.o., Kosmonosy, IČO: 27174328. 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce k podpisu kupní smlouvy s vybraným dodavatelem AUTO 

Mrkvička s.r.o., Kosmonosy, IČO: 27174328. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/6/2023 bylo schváleno. 
 

 

 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

6 

 

7. Různé  

 

A) Změna katastrálních hranic – komplexní pozemkové úpravy k.ú. Chorušice 

 

Změna katastrálních hranic navržená v rámci nového uspořádání pozemků v rámci komplexních pozemkových 

úprav k.ú. Chorušice včetně částí k.ú. Zahájí u Chorušic a k.ú. Mělnické Vtelno. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje změnu katastrálních hranic mezi k.ú. Chorušice a        

k.ú. Mělnické Vtelno navrženou v rámci komplexních pozemkových úprav k.ú. Chorušice včetně částí 

k.ú. Zahájí u Chorušic a k.ú. Mělnické Vtelno a pověřuje starostku k podpisu Dohody o změně hranic 

obcí. 

Výsledky hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2/7A/2023 bylo schváleno. 
 

 

 

 

Diskuze 

 

Paní R. se dotazuje v jakém časovém horizontu bude probíhat oprava ulic v Mělnickém Vtelně, paní starostka 

odpovídá, že projekt na opravu místních komunikací včetně stavebního povolení bude pravděpodobně do konce 

roku 2023, následně budeme hlídat, zda budou vypsány dotační tituly na opravy místních komunikací a zda vůbec 

budeme touto dotací podpořeni. Pokud budeme dotací podpořeni, mohlo by se s opravami začít v horizontu cca 

1,5 roku až dva roky. 
 

 

 

 

Závěr 

 

Bc. Götz poděkovala všem přítomným za průběh jednání, dále konstatovala, že program jednání byl vyčerpán. 

V 17.40 hod starostka obce ukončila zasedání zastupitelstva obce Mělnické Vtelno. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

7 

 

Usnesení zastupitelstva obce 

 

I. Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

 

Usnesení č. 2/2/2023: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno bere na vědomí. 

 

 

II. Zastupitelstvo obce schvaluje usnesení: 

 

Usnesení č. 2/1/2023: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje navržený program jednání zastupitelstva. 

 

Usnesení č. 2/3A/2023: 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Mělnické Vtelno pro rok 2023 Diakonii ČCE – 

středisko Západní Čechy, IČO: 45331154 ve výši 5.000,- Kč.  

 

Usnesení č. 2/3B/2023: 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Mělnické Vtelno pro rok 2023 Mysliveckému 

sdružení „Višňovec“ Vysoká Libeň, IČO: 65602617 ve výši 48.000,- Kč. 

 

Usnesení č. 2/3C/2023: 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Mělnické Vtelno pro rok 2023 spolku Život venkova 

z.s., IČO: 3221865 ve výši 40.000,- Kč. 

 

Usnesení č. 2/3D/2023: 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Mělnické Vtelno pro rok 2023 Sboru dobrovolných 

hasičů Mělnické Vtelno, IČO: 06584101 ve výši 45.000,- Kč. 

 

Usnesení č. 2/3E/2023: 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Mělnické Vtelno pro rok 2023 Mysliveckému spolku 

Pramínek Mělnické Vtelno, IČO: 49517481 ve výši 50.000,- Kč. 

 

Usnesení č. 2/3F/2023: 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Mělnické Vtelno pro rok 2023 Tělocvičné jednotě 

Sokol Mělnické Vtelno, IČO: 70885311 ve výši 30.000,- Kč. 

 

Usnesení č. 2/3G/2023: 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Mělnické Vtelno pro rok 2023 Českému svazu 

včelařů Řepín, IČO: 75094495 ve výši 5.000,- Kč. 

 

Usnesení č. 2/3H/2023: 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Mělnické Vtelno pro rok 2023 Kravínu pro telátka 

z.s., IČO: 17256593 ve výši 5.000,- Kč. 

 

Usnesení č. 2/3I/2023: 

Zastupitelstvo obce neschvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Mělnické Vtelno pro rok 2023 Lince bezpečí z.s.. 
 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

8 

Usnesení č. 2/3J/2023: 

Zastupitelstvo obce neschvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Mělnické Vtelno pro rok 2023 dobročinné 

organizaci Zdravotní klaun o.p.s., IČO: 26547953. 

 

Usnesení č. 2/3K/2023: 

Zastupitelstvo obce neschvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Mělnické Vtelno pro rok 2023 firmě Nuovodent 

Mělník s.r.o., IČO: 07166991. 

 

Usnesení č. 2/4/2023: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje pronájem prostor v bytovém domě (prostor sloužící k podnikání) o 

rozloze cca 11 m2, v budově č.p. 97, která je součástí pozemku p.č. st. 123 k.ú. Vysoká Libeň, který je zapsán na listu 

vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, firmě TITO 

SERVICES s.r.o., se sídlem Dědická 903/13 Slatina, Brno, IČO: 09599045 za účelem provozování Pošty Partner s výší 

nájmu 1.000,- Kč/měsíc včetně služeb. 

 

Usnesení č. 2/5/2023: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje přijetí dotace ve výši 1.402.600,- Kč a uzavření Veřejnoprávní smlouvy 

o dotaci na poskytování sociální služby na rok 2023 se Středočeským krajem, evidenční číslo poskytovatele: S-

1801/SOC/2023 a pověřuje starostku obce k podpisu této smlouvy. 

 

Usnesení č. 2/6/2023: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno projednalo a schvaluje výsledky zadávacího řízení v podlimitní veřejné zakázce 

na akci „Elektro automobil pro pečovatelskou službu“. 

Nejvhodnější nabídka od účastníka AUTO Mrkvička s.r.o., Kosmonosy, IČO: 27174328, nabídková cena 828.896,69 

bez DPH.  

Zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce k vydání rozhodnutí o výběru dodavatele AUTO Mrkvička s.r.o., 

Kosmonosy, IČO: 27174328. 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce k podpisu kupní smlouvy s vybraným dodavatelem AUTO Mrkvička 

s.r.o., Kosmonosy, IČO: 27174328. 
 

Usnesení č. 2/7A/2023: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje změnu katastrálních hranic mezi k.ú. Chorušice a k.ú. Mělnické Vtelno 

navrženou v rámci komplexních pozemkových úprav k.ú. Chorušice včetně částí k.ú. Zahájí u Chorušic a k.ú. 

Mělnické Vtelno a pověřuje starostku k podpisu Dohody o změně hranic obcí. 

 

 

 

 

…………………………………….                                                            ……………………………………. 

               Starostka obce:                                                                                           Ověřovatel zápisu: 

             Bc. Martina Götz                                                                                      Ing. Marcela Hrejsová 

 

 

 

 

.…………………………………                                                                 …………………………………….                         

                Zapisovatelka:                                                                                            Ověřovatel zápisu: 

            Šárka Martečíková                                                                                        Ing. Jaroslav Vacek 


